

令和 6年 5月17日

姫路バイパス苫編地区南側側道橋詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	姫路バイパス苜編地区南側側道橋詳細設計業務
履行場所	兵庫県姫路市北条1丁目250

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 工務第二課	8) 地 区	姫路市・飾磨郡・揖保郡他
3) 業務番号	865122040002	9) 河川・路線	一般国道2号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	315 日間 自 令和 6年 5月18日 (当初) 至 令和 7年 3月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明		業務内容	橋梁詳細設計 (L=231m) 1式、落下物防止柵詳細設計 1式、仮設構造物詳細設計 1式、資料作成 1式、解析等調査 1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	姫路バイパス苦編地区南側側道橋詳細設計業務				業種 項目	地質調査 解析等調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
解析等調査		式	1		1,782,632			
直接業務費		式	1		1,782,632			
解析等調査		式	1		1,782,632			
FEM解析		式	1		1,782,632			内 1号
直接原価（その他原価除く）		式	1		1,782,632			
その他原価		式	1		941,125			
一般管理費等		式	1		1,466,243			
解析等調査業務費		式	1		4,190,000			

設計内訳書

業務名	姫路バイパス苦編地区南側側道橋詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		712,265			
一般構造物設計		式	1		712,265			
落下物防止柵詳細設計		式	1		712,265			
落下物防止柵		(箇所)式	(1)1	712,265	712,265			単 1 号
橋梁設計		式	1		32,015,130			
橋梁設計		式	1		32,015,130			
橋梁詳細設計 (共通)		式	1		2,900,520			
橋梁詳細設計 (共通)		(橋)式	(1)1		2,900,520			内 2 号

設計内訳書

業務名 姫路バイパス苜編地区南側側道橋詳細設計業務					業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁詳細設計（鋼橋上部工）		式	1		15,896,358			
鋼多径間連続箱桁橋	6径間, 231m, 基本構造物	橋	1	15,896,358	15,896,358			単 2号
橋梁詳細設計（橋台工）		式	1		1,984,844			
逆T式橋台	基本構造物	基	1	1,177,058	1,177,058			単 3号
逆T式橋台	類似構造物	基	1	807,786	807,786			単 4号
橋梁詳細設計（橋脚工）		式	1		5,069,904			
張出式橋脚	基本構造物	基	1	1,353,744	1,353,744			単 5号
張出式橋脚	類似構造物	基	4	929,040	3,716,160			単 6号

設計内訳書

業務名 姫路バイパス苜編地区南側側道橋詳細設計業務					業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁詳細設計（橋台基礎工）		式	1		1,790,277			
場所打杭	基本構造物	基	1	1,061,675	1,061,675			単 7号
場所打杭	類似構造物	基	1	728,602	728,602			単 8号
橋梁詳細設計（橋脚基礎工）		式	1		3,839,787			
場所打杭	基本構造物	基	1	1,025,283	1,025,283			単 9号
場所打杭	類似構造物	基	4	703,626	2,814,504			単 10号
橋梁詳細設計（架設計画）		式	1		533,440			
架設計画	架設工法Ⅲ	工法	1	533,440	533,440			単 11号

設計内訳書

業務名	姫路バイパス苦編地区南側側道橋詳細設計業務				業種 項目	設計業務 仮設構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設構造物設計		式	1		1,604,771			
仮設構造物設計		式	1		1,604,771			
仮設構造物詳細設計		式	1		1,604,771			
土留工詳細設計	種別:自立式 基本構造物	基	1	319,484	319,484			単 12号
土留工詳細設計	種別:自立式 類似構造物	基	5	172,271	861,355			単 13号
土留工詳細設計	種別:切梁式2段 基本構造物	基	1	423,932	423,932			単 14号
資料作成		式	1		938,120			
資料作成		式	1		938,120			

設計内訳書

業務名	姫路バイパス苦編地区南側側道橋詳細設計業務				業種 項目	設計業務 資料作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
資料作成		式	1		938,120			
J R委託協定資料作成		式	1		938,120			内 3号
共通		式	1		1,039,450			
共通（設計業務）		式	1		1,039,450			
打合せ等		式	1		797,800			
打合せ		式	1		676,000			内 4号
関係機関打合せ協議		式	1		121,800			内 5号
その他		式	1		114,450			

設計内訳書

業務名 姫路バイパス苦編地区南側側道橋詳細設計業務					業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 15号
照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400			単 16号
条件明示チェックシートの作成		工種	1	26,050	26,050			単 17号
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 6号
直接経費		式	1		926,471			
直接経費		式	1		926,471			
旅費交通費		式	1		226,471			

設計内訳書

業務名	姫路バイパス苦編地区南側側道橋詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		226,471			内 7号
電子成果品作成費		式	1		700,000			
電子成果品作成費		式	1		700,000			内 8号
直接原価（その他原価除く）		式	1		37,236,207			
その他原価		式	1		19,357,880			
一般管理費等		式	1		30,475,913			
業務価格		式	1		87,070,000			
業務価格		式	1		91,260,000			

設計内訳書

業務名	姫路バイパス苦編地区南側側道橋詳細設計業務				業種 項目	設計業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		9,126,000			
業務委託料		式	1		100,386,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	FEM解析						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	解析条件の設定		式	1		337,416	内 9号
	メッシュの作成		式	1		407,204	内 10号
	計算の実行		式	1		370,423	内 11号
	結果の整理検討		式	1		508,959	内 12号
	計算結果の評価・考察		式	1		158,630	内 13号
計						1,782,632	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	橋梁詳細設計（共通）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	座標計算		橋	1	202,640	202,640	単 18 号
	施工計画		橋	1	537,320	537,320	単 19 号
	動的照査		橋	1	1,415,920	1,415,920	単 20 号
	関係機関との協議資料作成		業務	1		476,980	内 20 号
	現地踏査		業務	1		267,660	内 21 号
計						2,900,520	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	J R 委託協定資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	J R 委託協定資料作成		式	1		485,500	内 22 号
	設計図書編纂		式	1		452,620	内 23 号
計						938,120	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		676,000	内 24 号
計						676,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	関係機関打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関打合せ協議		機関・回	2	60,900	121,800	単 99 号
計						121,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 25 号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		35,947,781	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		226,471	直人費×0.0063
計						226,471	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		35,947,781	
	電子成果品作成費		式	1		700,000	概略、予備又は詳細設計 上限700千円
計						700,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	解析条件の設定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		330,800	
	主任技師		人	1.9	64,800	123,120	
	技師 (B)		人	4.4	47,200	207,680	
直接経費			式	1		6,616	
	電子計算機使用料		式	1		6,616	直接人件費の 2 %
計						337,416	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	メッシュの作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		399,220	
	技師 (A)		人	1.7	57,000	96,900	
	技師 (B)		人	3.7	47,200	174,640	
	技術員		人	3.8	33,600	127,680	
直接経費			式	1		7,984	
	電子計算機使用料		式	1		7,984	直接人件費の 2 %
計						407,204	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	計算の実行						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		363,160	
	技師 (A)		人	1.4	57,000	79,800	
	技師 (B)		人	2.8	47,200	132,160	
	技術員		人	4.5	33,600	151,200	
直接経費			式	1		7,263	
	電子計算機使用料		式	1		7,263	直接人件費の 2 %
計						370,423	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	結果の整理検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		498,980	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2.1	57,000	119,700	
	技師 (B)		人	4.1	47,200	193,520	
	技術員		人	3.6	33,600	120,960	
直接経費			式	1		9,979	
	電子計算機使用料		式	1		9,979	直接人件費の 2 %
計						508,959	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	計算結果の評価・考察						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		155,520	
	主任技師		人	2.4	64,800	155,520	
直接経費			式	1		3,110	
	電子計算機使用料		式	1		3,110	直接人件費の 2 %
計						158,630	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号		設計計画					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		66,600	
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
直接経費			式	1		1,332	
	電子計算機使用料		式	1		1,332	直接人件費の 2 %
計						67,932	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		131,300	
	技師 (A)		人	0.9	57,000	51,300	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240	
直接経費			式	1		2,626	
	電子計算機使用料		式	1		2,626	直接人件費の 2 %
計						133,926	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号		設計計算及び設計図					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,560	
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640	
	技師 (C)		人	1.6	38,400	61,440	
	技術員		人	1.8	33,600	60,480	
直接経費			式	1		3,571	
	電子計算機使用料		式	1		3,571	直接人件費の 2 %
計						182,131	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,400	
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880	
	技術員		人	0.7	33,600	23,520	
直接経費			式	1		1,008	
	電子計算機使用料		式	1		1,008	直接人件費の 2 %
計						51,408	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		148,320	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640	
	技師 (C)		人	1.2	38,400	46,080	
直接経費			式	1		2,966	
	電子計算機使用料		式	1		2,966	直接人件費の 2 %
計						151,286	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		123,120	
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人	1.4	38,400	53,760	
	技術員		人	0.8	33,600	26,880	
直接経費			式	1		2,462	
	電子計算機使用料		式	1		2,462	直接人件費の 2 %
計						125,582	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		476,980	
	技師（A）		人	1.3	57,000	74,100	
	技師（B）		人	3.4	47,200	160,480	
	技師（C）		人	3.6	38,400	138,240	
	技術員		人	3.1	33,600	104,160	
計						476,980	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		267,660	
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
	技師（A）		人	1.5	57,000	85,500	
	技師（B）		人	1.8	47,200	84,960	
計						267,660	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	J R 委託協定資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		485,500	
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500	
	技師 (B)		人	2.8	47,200	132,160	
	技師 (C)		人	4	38,400	153,600	
	技術員		人	3.4	33,600	114,240	
計						485,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	設計図書編纂						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		452,620	
	技師 (A)		人	1.1	57,000	62,700	
	技師 (B)		人	2.2	47,200	103,840	
	技師 (C)		人	3.6	38,400	138,240	
	技術員		人	4.4	33,600	147,840	
計						452,620	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		676,000	
	主任技師		人	4	64,800	259,200	
	技師 (A)		人	4	57,000	228,000	
	技師 (B)		人	4	47,200	188,800	
計						676,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	(箇所)式	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	落下物防止柵						1	712,265
	設計計画		式		1		67,932	内 14号
	設計条件の確認		式		1		133,926	内 15号
	設計計算及び設計図		式		1		182,131	内 16号
	数量計算		式		1		51,408	内 17号
	照査		式		1		151,286	内 18号
	報告書作成		式		1		125,582	内 19号
計							712,265	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2号	鋼多径間連続箱桁橋	6径間, 231m, 基本構造物	単位	橋	数量	1	単価	15,896,358
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		橋	1	858,212	858,212	単 21号	
	設計計算		橋	1	5,337,367	5,337,367	単 22号	
	設計図		橋	1	5,081,596	5,081,596	単 23号	
	数量計算		橋	1	2,635,821	2,635,821	単 24号	
	照査		橋	1	1,742,745	1,742,745	単 25号	
	報告書作成		橋	1	240,617	240,617	単 26号	
計						15,896,358		
単価						15,896,358	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	逆T式橋台	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	1,177,058
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	179,989	179,989	単 27 号	
	設計計算		基	1	196,003	196,003	単 28 号	
	設計図		基	1	274,584	274,584	単 29 号	
	数量計算		基	1	161,078	161,078	単 30 号	
	照査		基	1	233,212	233,212	単 31 号	
	報告書作成		基	1	132,192	132,192	単 32 号	
計								1,177,058
単価							1,177,058	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	逆T式橋台	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	807,786
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	123,522	123,522	単 33 号	
	設計計算		基	1	134,512	134,512	単 34 号	
	設計図		基	1	188,440	188,440	単 35 号	
	数量計算		基	1	110,544	110,544	単 36 号	
	照査		基	1	160,048	160,048	単 37 号	
	報告書作成		基	1	90,720	90,720	単 38 号	
計						807,786		
単価						807,786	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	張出式橋脚	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	1,353,744
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	120,258	120,258	単 39 号	
	設計計算		基	1	277,032	277,032	単 40 号	
	設計図		基	1	340,680	340,680	単 41 号	
	数量計算		基	1	238,680	238,680	単 42 号	
	照査		基	1	246,738	246,738	単 43 号	
	報告書作成		基	1	130,356	130,356	単 44 号	
計						1,353,744		
単価						1,353,744	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	張出式橋脚	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	929,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	82,530	82,530	単 45号	
	設計計算		基	1	190,120	190,120	単 46号	
	設計図		基	1	233,800	233,800	単 47号	
	数量計算		基	1	163,800	163,800	単 48号	
	照査		基	1	169,330	169,330	単 49号	
	報告書作成		基	1	89,460	89,460	単 50号	
計						929,040		
単価						929,040	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	場所打杭	基本構造物	単位	基	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		基	1	193,555	193,555	単 51 号
	設計計算		基	1	204,163	204,163	単 52 号
	設計図		基	1	171,849	171,849	単 53 号
	数量計算		基	1	174,787	174,787	単 54 号
	照査		基	1	214,342	214,342	単 55 号
	報告書作成		基	1	102,979	102,979	単 56 号
計						1,061,675	
単価						1,061,675	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	場所打杭	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	728,602
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	132,832	132,832	単 57 号	
	設計計算		基	1	140,112	140,112	単 58 号	
	設計図		基	1	117,936	117,936	単 59 号	
	数量計算		基	1	119,952	119,952	単 60 号	
	照査		基	1	147,098	147,098	単 61 号	
	報告書作成		基	1	70,672	70,672	単 62 号	
計						728,602		
単価						728,602	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	場所打杭	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	1,025,283
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	162,894	162,894	単 63 号	
	設計計算		基	1	233,376	233,376	単 64 号	
	設計図		基	1	183,600	183,600	単 65 号	
	数量計算		基	1	164,016	164,016	単 66 号	
	照査		基	1	194,085	194,085	単 67 号	
	報告書作成		基	1	87,312	87,312	単 68 号	
計						1,025,283		
単価						1,025,283	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	場所打杭	類似構造物	単位	基	数量	金額	単価	703,626
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	111,790	111,790	単 69 号	
	設計計算		基	1	160,160	160,160	単 70 号	
	設計図		基	1	126,000	126,000	単 71 号	
	数量計算		基	1	112,560	112,560	単 72 号	
	照査		基	1	133,196	133,196	単 73 号	
	報告書作成		基	1	59,920	59,920	単 74 号	
計						703,626		
単価						703,626	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	架設計画	架設工法Ⅲ	単位	工法	数量	1	単価	533,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画						単	75 号
			工法	1	119,460	119,460		
	設計計算						単	76 号
			工法	1	119,800	119,800		
	設計図						単	77 号
			工法	1	118,080	118,080		
	数量計算						単	78 号
			工法	1	26,880	26,880		
	照査						単	79 号
			工法	1	67,460	67,460		
	報告書作成						単	80 号
			工法	1	81,760	81,760		
計								533,440
単価								533,440 円/工法

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	土留工詳細設計	種別:自立式 基本構造物	単位	基	数量	1	単価	319,484
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 自立式		基	1	29,070	29,070	単 81 号	
	設計計算 自立式		基	1	63,240	63,240	単 82 号	
	設計図 自立式		基	1	53,856	53,856	単 83 号	
	数量計算 自立式		基	1	68,544	68,544	単 84 号	
	照査 自立式		基	1	65,606	65,606	単 85 号	
	報告書作成 自立式		基	1	39,168	39,168	単 86 号	
計						319,484		
単価						319,484	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	土留工詳細設計	種別:自立式 類似構造物	単位	基	数量	1	単価	172,271
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 自立式		基	1	15,675	15,675	単 87 号	
	設計計算 自立式		基	1	34,100	34,100	単 88 号	
	設計図 自立式		基	1	29,040	29,040	単 89 号	
	数量計算 自立式		基	1	36,960	36,960	単 90 号	
	照査 自立式		基	1	35,376	35,376	単 91 号	
	報告書作成 自立式		基	1	21,120	21,120	単 92 号	
計								172,271
単価							172,271	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	土留工詳細設計	種別:切梁式2段 基本構造物	単位	基	数量	1	単価	423,932
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 切梁式		基	1	77,214	77,214	単 93 号	
	設計計算 切梁式		基	1	82,824	82,824	単 94 号	
	設計図 切梁式		基	1	70,992	70,992	単 95 号	
	数量計算 切梁式		基	1	88,128	88,128	単 96 号	
	照査 切梁式		基	1	65,606	65,606	単 97 号	
	報告書作成 切梁式		基	1	39,168	39,168	単 98 号	
計						423,932		
単価						423,932	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 100 号	
			回	1	56,000	56,000		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	32,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 101 号	
			回	1	32,400	32,400		
計						32,400		
単価						32,400	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工種	数量	単価	金額	摘要
単 17 号	条件明示チェックシートの作成						1	単価 26,050
	条件明示チェックシートの作成		工種	1	26,050	26,050		単 102 号
計							26,050	
単価							26,050	円/工種

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	座標計算		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		202,640	202,640	
	技師（A）		人	0.8	57,000	45,600		
	技師（B）		人	1.7	47,200	80,240		
	技師（C）		人	2	38,400	76,800		
計						202,640		
単価						202,640	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	施工計画		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		537,320	537,320	
	技師（A）		人	3	57,000	171,000		
	技師（B）		人	4.1	47,200	193,520		
	技師（C）		人	4.5	38,400	172,800		
計						537,320		
単価						537,320	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	動的照査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,415,920		
	主任技師		人	3.2	64,800	207,360		
	技師（A）		人	7.2	57,000	410,400		
	技師（B）		人	9.1	47,200	429,520		
	技師（C）		人	9.6	38,400	368,640		
計						1,415,920		
単価						1,415,920	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		845,100	
	理事・技師長		人		2.578	75,800	195,412	
	主任技師		人		3.223	64,800	208,850	
	技師（A）		人		7.734	57,000	440,838	
直接経費			式		1		13,112	
	電子計算機使用料		式		1		13,112	直接人件費(標準歩掛)の2%
計							858,212	
単価							858,212	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	設計計算		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		5,255,819		
	主任技師		人	12.246	64,800	793,540		
	技師 (A)		人	21.913	57,000	1,249,041		
	技師 (B)		人	36.092	47,200	1,703,542		
	技師 (C)		人	39.315	38,400	1,509,696		
直接経費			式	1		81,548		
	電子計算機使用料		式	1		81,548	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						5,337,367		
単価						5,337,367	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	設計図		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		5,003,956		
	技師 (B)		人	36.737	47,200	1,733,986		
	技師 (C)		人	40.604	38,400	1,559,193		
	技術員		人	50.916	33,600	1,710,777		
直接経費			式	1		77,640		
	電子計算機使用料		式	1		77,640	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						5,081,596		
単価						5,081,596	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		2,595,549	
	技師 (B)		人		19.335	47,200	912,612	
	技師 (C)		人		21.269	38,400	816,729	
	技術員		人		25.78	33,600	866,208	
直接経費			式		1		40,272	
	電子計算機使用料		式		1		40,272	直接人件費(標準歩掛)の2%
計							2,635,821	
単価							2,635,821	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		1,716,119	
	理事・技師長		人		2.578	75,800	195,412	
	主任技師		人		1.934	64,800	125,323	
	技師（A）		人		3.867	57,000	220,419	
	技師（B）		人		13.148	47,200	620,585	
	技師（C）		人		14.437	38,400	554,380	
直接経費			式		1		26,626	
	電子計算機使用料		式		1		26,626	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計							1,742,745	
単価							1,742,745	円／橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	報告書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		236,941		240,617
	主任技師		人	1.289	64,800	83,527		
	技師 (A)		人	1.289	57,000	73,473		
	技師 (B)		人	0.645	47,200	30,444		
	技師 (C)		人	1.289	38,400	49,497		
直接経費			式	1		3,676		
	電子計算機使用料		式	1		3,676	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						240,617		
単価						240,617	円/橋	

逆T式橋台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		176,460		
	主任技師		人	0.7	64,800	45,360		
	技師 (A)		人	2.3	57,000	131,100		
直接経費			式	1		3,529		
	電子計算機使用料		式	1		3,529		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						179,989		
単価						179,989	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		192,160		
	技師 (B)		人		2.2	47,200	103,840		
	技師 (C)		人		2.3	38,400	88,320		
直接経費			式		1		3,843		
	電子計算機使用料		式		1		3,843		直接人件費(標準歩掛)の2%
計							196,003		
単価							196,003	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	274,584	
直接人件費			式	1		269,200		
	技師 (B)		人	1.9	47,200	89,680		
	技師 (C)		人	2.4	38,400	92,160		
	技術員		人	2.6	33,600	87,360		
直接経費			式	1		5,384		
	電子計算機使用料		式	1		5,384	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						274,584		
単価						274,584	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	161,078
直接人件費			式	1		157,920		
	技師 (C)		人	2.1	38,400	80,640		
	技術員		人	2.3	33,600	77,280		
直接経費			式	1		3,158		
	電子計算機使用料		式	1		3,158	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						161,078		
単価						161,078	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	照査		単位	基	数量		単価	
						1		233,212
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		228,640		
	技師 (A)		人	1.2	57,000	68,400		
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000		
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240		
直接経費			式	1		4,572		
	電子計算機使用料		式	1		4,572	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						233,212		
単価						233,212	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	132,192
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		129,600		
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640		
	技師 (C)		人	1.9	38,400	72,960		
直接経費			式	1		2,592		
	電子計算機使用料		式	1		2,592		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						132,192		
単価						132,192	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	123,522 摘要
直接人件費			式	1		123,522		
	主任技師		人	0.49	64,800	31,752		
	技師 (A)		人	1.61	57,000	91,770		
計						123,522		
単価						123,522	円/基	

逆T式橋台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	134,512 摘要
直接人件費			式	1		134,512		
	技師 (B)		人	1.54	47,200	72,688		
	技師 (C)		人	1.61	38,400	61,824		
計						134,512		
単価						134,512	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		188,440	188,440	
	技師 (B)		人	1.33	47,200	62,776		
	技師 (C)		人	1.68	38,400	64,512		
	技術員		人	1.82	33,600	61,152		
計						188,440		
単価						188,440	円/基	

逆T式橋台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		110,544	110,544	
	技師 (C)		人	1.47	38,400	56,448		
	技術員		人	1.61	33,600	54,096		
計						110,544		
単価						110,544	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		160,048		160,048
	技師 (A)		人	0.84	57,000	47,880		
	技師 (B)		人	1.75	47,200	82,600		
	技師 (C)		人	0.77	38,400	29,568		
計						160,048		
単価						160,048	円/基	

逆T式橋台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
						1		90,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		90,720		
	技師 (B)		人	0.84	47,200	39,648		
	技師 (C)		人	1.33	38,400	51,072		
計						90,720		
単価						90,720	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
						1		120,258
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		117,900		
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500		
直接経費			式	1		2,358		
	電子計算機使用料		式	1		2,358	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						120,258		
単価						120,258	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		271,600		
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000		
	技師 (C)		人	4	38,400	153,600		
直接経費			式	1		5,432		
	電子計算機使用料		式	1		5,432		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						277,032		
単価						277,032	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		334,000		340,680
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000		
	技師 (C)		人	3	38,400	115,200		
	技術員		人	3	33,600	100,800		
直接経費			式	1		6,680		
	電子計算機使用料		式	1		6,680		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						340,680		
単価						340,680		円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		234,000		238,680
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800		
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000		
	技術員		人	2	33,600	67,200		
直接経費			式	1		4,680		
	電子計算機使用料		式	1		4,680		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							238,680	
単価							238,680	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	246,738	
直接人件費			式	1		241,900		
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500		
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
直接経費			式	1		4,838		
	電子計算機使用料		式	1		4,838	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						246,738		
単価						246,738	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		127,800		
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000		
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800		
直接経費			式	1		2,556		
	電子計算機使用料		式	1		2,556		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						130,356		
単価						130,356	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		82,530		82,530
	主任技師		人	0.35	64,800	22,680		
	技師 (A)		人	1.05	57,000	59,850		
計						82,530		
単価						82,530	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	190,120 摘要
直接人件費			式	1		190,120		
	技師 (B)		人	1.75	47,200	82,600		
	技師 (C)		人	2.8	38,400	107,520		
計						190,120		
単価						190,120	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		233,800		233,800
	技師 (B)		人	1.75	47,200	82,600		
	技師 (C)		人	2.1	38,400	80,640		
	技術員		人	2.1	33,600	70,560		
計						233,800		
単価						233,800	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	163,800 摘要
直接人件費			式	1		163,800		
	技師 (B)		人	1.05	47,200	49,560		
	技師 (C)		人	1.75	38,400	67,200		
	技術員		人	1.4	33,600	47,040		
計						163,800		
単価						163,800	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 49 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		169,330	169,330	
	技師 (A)		人	1.05	57,000	59,850		
	技師 (B)		人	1.75	47,200	82,600		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
計						169,330		
単価						169,330	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		89,460	89,460	
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900		
	技師 (B)		人	1.05	47,200	49,560		
計						89,460		
単価						89,460	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 51 号	設計計画		単位	基	数量		単価	193,555
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		189,760		
	理事・技師長		人	0.5	75,800	37,900		
	主任技師		人	1.2	64,800	77,760		
	技師（A）		人	1.3	57,000	74,100		
直接経費			式	1		3,795		
	電子計算機使用料		式	1		3,795		直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						193,555		
単価						193,555	円／基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
						1		204,163
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		200,160		
	技師 (B)		人	1.8	47,200	84,960		
	技師 (C)		人	3	38,400	115,200		
直接経費			式	1		4,003		
	電子計算機使用料		式	1		4,003	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						204,163		
単価						204,163	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	設計図		単位	基	数量		単価	
						1		171,849
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		168,480		
	技師 (C)		人	2.2	38,400	84,480		
	技術員		人	2.5	33,600	84,000		
直接経費			式	1		3,369		
	電子計算機使用料		式	1		3,369	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						171,849		
単価						171,849	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	数量計算		単位	基	数量	1	単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		171,360		174,787
	技師 (C)		人	2.1	38,400	80,640		
	技術員		人	2.7	33,600	90,720		
直接経費			式	1		3,427		
	電子計算機使用料		式	1		3,427		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						174,787		
単価						174,787	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 55 号	照査		単位	基	数量	1	単価	214,342
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		210,140		
	主任技師		人	1	64,800	64,800		
	技師 (A)		人	1.1	57,000	62,700		
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920		
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720		
直接経費			式	1		4,202		
	電子計算機使用料		式	1		4,202	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						214,342		
単価						214,342	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 56 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	102,979
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		100,960		
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人	1.4	38,400	53,760		
直接経費			式	1		2,019		
	電子計算機使用料		式	1		2,019		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						102,979		
単価						102,979	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		132,832		132,832
	理事・技師長		人	0.35	75,800	26,530		
	主任技師		人	0.84	64,800	54,432		
	技師（A）		人	0.91	57,000	51,870		
計						132,832		
単価						132,832	円／基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		140,112	140,112	
	技師 (B)		人	1.26	47,200	59,472		
	技師 (C)		人	2.1	38,400	80,640		
計						140,112		
単価						140,112	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	117,936	
直接人件費			式	1		117,936		
	技師 (C)		人	1.54	38,400	59,136		
	技術員		人	1.75	33,600	58,800		
計						117,936		
単価						117,936	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	119,952	
直接人件費			式	1		119,952	摘要	
	技師 (C)		人	1.47	38,400	56,448		
	技術員		人	1.89	33,600	63,504		
計						119,952		
単価						119,952	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	照査		単位	基	数量		単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		147,098	147,098
	主任技師		人	0.7	64,800	45,360	
	技師 (A)		人	0.77	57,000	43,890	
	技師 (B)		人	0.77	47,200	36,344	
	技師 (C)		人	0.56	38,400	21,504	
計						147,098	
単価						147,098	円/基

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 62 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		70,672		70,672
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.98	38,400	37,632		
計						70,672		
単価						70,672	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
						1		162,894
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		159,700		
	理事・技師長		人	0.5	75,800	37,900		
	主任技師		人	1	64,800	64,800		
	技師（A）		人	1	57,000	57,000		
直接経費			式	1		3,194		
	電子計算機使用料		式	1		3,194	直接人件費（標準歩掛）の 2 %	
計						162,894		
単価						162,894	円／基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		228,800		
	技師 (B)		人	2	47,200	94,400		
	技師 (C)		人	3.5	38,400	134,400		
直接経費			式	1		4,576		
	電子計算機使用料		式	1		4,576		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						233,376		
単価						233,376	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 65 号	設計図		単位	基	数量		単価	
						1		183,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		180,000		
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000		
	技術員		人	2.5	33,600	84,000		
直接経費			式	1		3,600		
	電子計算機使用料		式	1		3,600	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						183,600		
単価						183,600	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 66 号	数量計算		単位	基	数量		単価	164,016
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		160,800		
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800		
	技術員		人	2.5	33,600	84,000		
直接経費			式	1		3,216		
	電子計算機使用料		式	1		3,216		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						164,016		
単価						164,016	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 67 号	照査		単位	基	数量		単価	
						1		194,085
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		190,280		
	主任技師		人	1	64,800	64,800		
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000		
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720		
直接経費			式	1		3,805		
	電子計算機使用料		式	1		3,805	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						194,085		
単価						194,085	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 68 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	87,312
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		85,600		
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
直接経費			式	1		1,712		
	電子計算機使用料		式	1		1,712		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						87,312		
単価						87,312	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 69 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		111,790	111,790	
	理事・技師長		人	0.35	75,800	26,530		
	主任技師		人	0.7	64,800	45,360		
	技師（A）		人	0.7	57,000	39,900		
計						111,790		
単価						111,790	円／基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	160,160 摘要
直接人件費			式	1		160,160		
	技師 (B)		人	1.4	47,200	66,080		
	技師 (C)		人	2.45	38,400	94,080		
計						160,160		
単価						160,160	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 71 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		126,000	126,000	
	技師 (C)		人	1.75	38,400	67,200		
	技術員		人	1.75	33,600	58,800		
計						126,000		
単価						126,000	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	112,560 摘要
直接人件費			式	1		112,560		
	技師 (C)		人	1.4	38,400	53,760		
	技術員		人	1.75	33,600	58,800		
計						112,560		
単価						112,560	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 73 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	133,196	
直接人件費			式	1		133,196	摘要	
	主任技師		人	0.7	64,800	45,360		
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900		
	技師 (B)		人	0.56	47,200	26,432		
	技師 (C)		人	0.56	38,400	21,504		
計						133,196		
単価						133,196	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	59,920 摘要
直接人件費			式	1		59,920		
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
計						59,920		
単価						59,920	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工法	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		119,460	119,460
	主任技師		人		0.7	64,800	45,360	
	技師 (A)		人		1.3	57,000	74,100	
計							119,460	
単価							119,460	円/工法

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工法	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		119,800	
	技師 (A)		人		0.6	57,000	34,200	
	技師 (B)		人		1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人		1	38,400	38,400	
計							119,800	
単価							119,800	円/工法

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工法	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		118,080	118,080
	技師 (B)		人		1.2	47,200	56,640	
	技師 (C)		人		1.6	38,400	61,440	
計							118,080	
単価							118,080	円/工法

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工法	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		26,880	
	技師 (C)		人		0.7	38,400	26,880	
計							26,880	
単価							26,880	円/工法

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工法	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		67,460	67,460
	技師 (A)		人		0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人		0.4	38,400	15,360	
計							67,460	
単価							67,460	円/工法

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 80 号	報告書作成		単位	工法	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		81,760	81,760	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
計						81,760		
単価						81,760	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		28,500		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
直接経費			式	1		570		
	電子計算機使用料		式	1		570		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						29,070		
単価						29,070	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		62,000		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
直接経費			式	1		1,240		
	電子計算機使用料		式	1		1,240		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						63,240		
単価						63,240	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		52,800		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
直接経費			式	1		1,056		
	電子計算機使用料		式	1		1,056		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						53,856		
単価						53,856	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		67,200		
	技術員		人	2	33,600	67,200		
直接経費			式	1		1,344		
	電子計算機使用料		式	1		1,344		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						68,544		
単価						68,544	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		64,320		
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640		
	技師 (C)		人	0.2	38,400	7,680		
直接経費			式	1		1,286		
	電子計算機使用料		式	1		1,286		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						65,606		
単価						65,606	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
単 86 号	報告書作成 自立式					1		39,168
直接人件費			式	1		38,400		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
直接経費			式	1		768		
	電子計算機使用料		式	1		768		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						39,168		
単価						39,168	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 87 号	設計計画 自立式					1	15,675
直接人件費			式	1		15,675	
	技師 (A)		人	0.275	57,000	15,675	
計						15,675	
単価						15,675	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	34,100 摘要
直接人件費			式	1		34,100		
	技師 (B)		人	0.275	47,200	12,980		
	技師 (C)		人	0.55	38,400	21,120		
計						34,100		
単価						34,100	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	29,040 摘要
直接人件費			式	1		29,040		
	技師 (C)		人	0.275	38,400	10,560		
	技術員		人	0.55	33,600	18,480		
計						29,040		
単価						29,040	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,960	
	技術員		人	1.1	33,600	36,960	
計						36,960	
単価						36,960	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		35,376		35,376
	技師 (B)		人	0.66	47,200	31,152		
	技師 (C)		人	0.11	38,400	4,224		
計						35,376		
単価						35,376	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		21,120	
	技師 (C)		人	0.55	38,400	21,120	
計						21,120	
単価						21,120	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		75,700		
	技師（A）		人	0.5	57,000	28,500		
	技師（B）		人	1	47,200	47,200		
直接経費			式	1		1,514		
	電子計算機使用料		式	1		1,514		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						77,214		
単価						77,214	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		81,200		82,824
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600		
直接経費			式	1		1,624		
	電子計算機使用料		式	1		1,624		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						82,824		
単価						82,824	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		69,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	1.5	33,600	50,400		
直接経費			式	1		1,392		
	電子計算機使用料		式	1		1,392		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						70,992		
単価						70,992	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 96 号	数量計算 切梁式		単位	基	数量		単価	88,128
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		86,400		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	2	33,600	67,200		
直接経費			式	1		1,728		
	電子計算機使用料		式	1		1,728		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						88,128		
単価						88,128		円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		64,320		
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640		
	技師 (C)		人	0.2	38,400	7,680		
直接経費			式	1		1,286		
	電子計算機使用料		式	1		1,286		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						65,606		
単価						65,606	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		38,400		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
直接経費			式	1		768		
	電子計算機使用料		式	1		768		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						39,168		
単価						39,168	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 99 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		60,900		60,900
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
計						60,900		
単価						60,900	円/機関・回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			56,000		56,000
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400		
	技師（B）		人	0.5	47,200		23,600		
計							56,000		
単価							56,000	円/回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 101 号	照査技術者による報告						1	32,400
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回

条件明示チェックシートの作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 102 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		26,050		26,050
	技師 (A)		人	0.25	57,000	14,250		
	技師 (B)		人	0.25	47,200	11,800		
計						26,050		
単価						26,050	円/工種	